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SZEMÉLYI HÍREK 

Pro Scientia Aranyérmeseket és Mestertanárokat köszöntöttek az MTA-n 

 
Az Országos Tudományos Diákköri Tanács (OTDT) az MTA székházában adta át a Pro 

Scientia Aranyérmeket az OTDK-n kiemelkedő teljesítményt nyújtó hallgatóknak, 

valamint a Mestertanár Aranyérmeket, a kiemelkedő témavezetői és tudományos 

diákköri szervezői munkát végző oktatóknak. A díjazottak között több szegedi egyetemi 

polgárt is köszöntöttek. A kitüntetést megalapítása óta minden alkalommal az Országos 

Tudományos Diákköri Tanács elnöke a Magyar Tudományos Akadémia elnökével 

közösen adja át.  

Amint arról korábban is hírt adtunk, 2017-ben Pro Scientia Aranyérmet vehetett át 

Dr.Vigh Edit az Általános Orvostudományi Kar volt hallgatója, aki jelenleg a 

Gyermekgyógyászati Klinika és Gyermekegészségügyi Központ rezidense. Mestertanár 

Aranyérem kitüntetésben részesült Dr. Babik Barna az SZTE ÁOK egyetemi tanára, 

intézetvezető helyettes és Dr. Nagy László, az SZTE ÁOK egyetemi docense. 

Gratulálunk! 

Tóthné Baráth Magdolna Rektori elismerő Oklevelet kapott 

 

A XXIV. Szent-Györgyi Napok központi ünnepségén Tóthné Baráth Magdolnának, az 

Elnöki Hivatal főtanácsosának Rektori Elismerő Oklevelet nyújtottak át. Gratulálunk! 
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MUNKÁLTATÓI HÍREK 

Szénszünet 
A Szegedi Tudományegyetem Szenátusa rendelkezett a 2017/2018. tanév beosztásáról. 

Ez alapján 2017. december 23. és 2018. január 1. között takarékossági okok miatt téli 

szünet lesz, az SZTE épületei zárva lesznek. A címre kattintva tölthetik le az oktatási 

rektorhelyettes IKT/131-2499/2017. számú körlevelét, mely tartalmazza a vizsgaidőszak 

és vizsgáztatás rendjét és a kollégiumokra vonatkozó szabályokat. 

Év végi zárás 2017 
A címre kattintva tölthetik le az SZTE GF 2017/10. számú főigazgatói körlevelét az év végi 

zárásról. A levél többek között tartalmazza egyetemünk gazdasági tevékenységhez 

kapcsolódó pénzügyi és adminisztrációs műveleteinek határidejét, a 2017. évi szállítói 

(bejövő) és vevői (kimenő) számlák kezelését, a 2017. költségvetési évet terhelő 

személyi juttatások kifizetését és a 2017. év végi leltározás rendjét. 

Megváltozott a Közérdekű Önkétes Szerződés 
Új, Közérdekű Önkétes Szerződés nyomtatvány került bevezetésre, melyet a címre 

kattintva (és lefele görgetve) tölthetnek le. Felhívjuk a figyelmet, hogy a szerződéseket 

csak jogi ellenjegyző aláírásával együtt lehet regisztrálni. 

PÁLYÁZATI HÍREK 

Megjelent a Sófi József Ösztöndíj pályázati felhívása 
A címre kattintva tölthetik le a Sófi József Ösztöndíj pályázati felhívását, űrlapját, 

útmutatóját és az Alapítvány 2017. évi ösztöndíjasainak bemutatóját. 

ESEMÉNYEK 

Meghívó a Petri Tanítványok Baráti Körének XXXII. Tudományos Ülésére 
Tisztelettel meghívják az érdeklődőket a Petri Tanítványok Baráti 

Körének 2017. évi XXXII. Tudományos Ülésére.  

Ideje: 2017. december 2. (szombat) 10 óra 

Helye: MTA Szegedi Bizottságának Székháza, Szeged, Somogyi B. u. 7. 

A részletes program a címre kattintva letölthető! 

Tim Hunt Nobel-díjas biokémikus professzor előadása 
A Szegedi Orvosbiológiai Kutatások Jövőjéért Alapítvány a tavalyi évhez 

hasonlóan az idén is megrendezi a Nobel-díjasok és Tehetséges Diákok X. 

Találkozóját. A rendezvény keretén belül a szélesebb egyetemi 

tudományos közösség számára is nyilvános előadást tart. Ebben az évben 

Tim Hunt Nobel-díjas biokémikus professzor előadására kerül sor. 

Az előadás időpontja: 2017.december 8. péntek 17:00-18:15 óra 

Az előadás helyszíne:  SZTE TIK Kongresszusi terem 

Az előadásokon minden kedves Kollégát szeretettel látnak! Amennyiben az előadáson 

részt kíván venni, kérik erre linkre kattintva, a kérdőív kitöltésével adja le jelentkezését. 

http://www.med.u-szeged.hu/karunkrol/kancellari-foigazgatoi/kancellari-foigazgatoi
http://www.u-szeged.hu/gsz/foigazgatoi-kozlemenyek/szte-gf-2017-10-szamu
http://www.u-szeged.hu/gsz/dokumentumtar-munkaugyi/nyomtatvanyok
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2017-november/szte-sofi-osztondij-171201
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2017-november/meghivo-petri-171129?objectParentFolderId=24452
https://www.formpl.us/form/6402909513187328
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KÖNYVTÁRI HÍREK 

Új e-könyvek az Ebsco-tól 
Elektronikus könyvtári állományunk folyamatosan bővül, ezúttal egy 2300 könyvcímet 
tartalmazó frissítéssel lettünk gazdagabbak. A csomag témájában minden 
tudományterületet felölel, de érdemes kiemelni a mintegy 120 kifejezetten 
orvostudományi címet, friss kiadású műveket olyan kiadóktól, mint pl. LWW, Cambridge 
University Press, Springer, Thieme, MIT, Oxford. Az új tartalmak hamarosan katalógusba 
kerülnek, de már a szokásos módon elérhetők integrált kereső rendszerünkön keresztül 
(Ebsco Discovery Service &#8211; a könyvtári honlap egyablakos keresőjének "Online 
források" füle), ahol elektronikus tartalmaink nagy része teljes szövegében kereshető. A 
források egyetemi hálózatról elérhetők, beiratkozott olvasóink számára távoli 
hozzáférést is biztosítunk. A könyvek letöltéséhez, a felület használatához és általában 
az e-dokumentumokkal kapcsolatban segítséget az e-help@ek.szte.hu címen kérhetnek. 

December 4. hétfő: nyitás délben 
Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy - a hónap első hétfőjén az olvasótermekben és a 

számítógépes kabinetekben szokásos karbantartási munkák miatt - az SZTE Klebelsberg 

Könyvtár december 4-én, hétfőn 12 órakor nyit. Megértésüket köszönjük. 

Csatlakozzon az „SZTE-s szerzők — hírek, segítség, közösség” Facebook 

csoporthoz 

A csoport tagjai a Szegedi Tudományegyetem oktatói, kutatói. A csoport azzal a 

célkitűzéssel jött létre, hogy tagjai szerzői, publikációs tevékenységükben 

támogathassák egymást. 5 alapvető témában (MTMT, Open Access, tudománymetria, 

ORCID és könyvtári repozitóriumok) kerülnek megosztásra hírek, tippek, gyakorlati 

tanácsok, illetve tehetők fel kérdések. A csoport az "SZTE Szerzői eszköztár" című 

weboldalhoz kapcsolódó közösség. Moderátori feladatokat az SZTE Klebelsberg 

Könyvtár munkatársai látnak el, az "SZTE Klebelsberg Könyvtár" Facebook oldalra is 

vonatkozó és ott közzétett elvek alapján. 

  

http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&db=nlebk&AN=1413632
e-help@ek.szte.hu
https://www.facebook.com/groups/1624365324491839/
https://www.facebook.com/groups/1624365324491839/
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AJÁNLÓ 

Régiségek, ritkaságok, különlegességek – rendhagyó tárlatvezetés 

A Klebelsberg Könyvtár épületének születésnapjához közeledve 2017.december 5-én 

délután 15:30 16:30 között újra meg- és bemutatják régiségeiket, ritkaságaikat, 

különlegességeiket. Kíváncsi az első magyar nyelvű, nyomtatott szakácskönyvre? 

Szeretné jobban megismerni Ázsia titokzatos világát? Belepillantana Szent-Györgyi 

Albert szegedi éveinek dokumentumaiba? Megannyi izgalmas kérdésre adott válasszal 

várják különgyűjteményeikben! Találkozzunk a bejáratnál, a forgóajtó mellett! 

Pulzus Spiritus Online 
A Pulzus Spiritus, a szegedi orvostanhallgatók, gyógyszerész- és fogászhallgatók közös 

lapjának legfrissebb online számát a címre kattintva olvashatják. Ebben a számban 

többek között interjút olvashatnak Prof. Dr. Sáry Gyulával, az SZTE ÁOK oktatási 

igazgatójával. 

Képgalériák honlapunkon és Facebook oldalunkon 
A XXIV. Szent-Györgyi Napok rendezvényeiről készült fotókat honlapunkon az alábbi 

képgalériákban tekinthetik meg: 

Központi ünnepség a kitüntetettekkel 

Jubileumi diplomaátadás 

Címzetes Főorvosi címek átadás 

Letölthető formában Facebook oldalunkon találják meg: 

Központi ünnepség a kitüntetettekkel 

Jubileumi diplomaátadás 

Címzetes Főorvosi címek átadás 

  

http://www.ek.szte.hu/event/regisegek-ritkasagok-kulonlegessegek-rendhagyo-tarlatvezetes/
https://issuu.com/pulzus-spiritus/docs/2017_nov
http://www.med.u-szeged.hu/karunkrol/galeria/xxiv-szent-gyorgyi-napok-171127-1
http://www.med.u-szeged.hu/karunkrol/galeria/xxiv-szent-gyorgyi-napok-171127-1
http://www.med.u-szeged.hu/karunkrol/galeria/xxiv-szent-gyorgyi-napok-171127-1
https://www.facebook.com/pg/orvoskarszeged/photos/?tab=album&album_id=1742700122469500
https://www.facebook.com/pg/orvoskarszeged/photos/?tab=album&album_id=1744247342314778
https://www.facebook.com/pg/orvoskarszeged/photos/?tab=album&album_id=1746005608805618
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MÉDIA MEGJELENÉS 

Nobel-díjra jelölésről, milliárdos fejlesztésekről és eredményekről a XXIV. Szent-
Györgyi Napokon - Nobel-díjas egykori rektorára így is emlékezik az SZTE, a magyar 
tudomány ünnepi hónapjában együtt értékeli múltbeli teljesítményét és néz előre az 
SZTE négy egészségtudomány kara és klinikai központja. A XXIV. Szent-Györgyi Napok 
gazdag programjának keresztmetszetét is adták a 2017. november 23-i 
sajtótájékoztatón. - Miért éppen novemberre időzítik immár 24. esztendeje a Szegedi 
Tudományegyetem egészségtudományi karainak ünnepi rendezvényét? - hangzott el a 
kérdés a XXIV. Szent-Györgyi Napok sajtótájékoztatóján. – med.u-szeged.hu (11.27) 

10-12 óra alatt nehéz a sürgősségit megúszni - ...Pető Zoltán, a Szegedi 

Tudományegyetemhez tartozó Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ Sürgősségi 

Betegellátó Önálló Osztályának vezetője, egyetemi docens azt mondta az Abcúgnak, 

hogy egyáltalán nem kirívó, hogy a betegeknek akár 10-18 órát is várniuk kell a 

sürgősségin. Ha laborvizsgálatokra (pl. vérvétel) is szükség van, az már alapból két órás 

várakozást jelent, erre utalt az egyik néni is a Szent Imrében. Újabb két órát jelent, ha 

CT-, röntgen vagy ultrahang vizsgálatot is el kell végezni. - vs.hu (11.27) 

10-12 óra alatt nehéz a sürgősségit megúszni (11.27) 24.hu] - nyugat.hu] -  

szeretlekmagyarorszag.hu] -  abcug.hu] -  index.hu] -  444.hu] -  medicalonline.hu 

A szegedi orvoskar is jelölhet a Nobel-díjra - A javasolt szakembert nem csak Szegeden 

keresik, személyéről a tudományos bizottság és a kari tanács dönt majd. A Svéd Királyi 

Akadémiától kapott a napokban levelet a Szegedi Tudományegyetem Orvostudományi 

Karának dékánja. Ebben arra kérték fel, hogy javasoljon jelöltet az orvosi-élettani Nobel-

díjra - írta a délmagyarország.hu. Bari Ferenc elmondta, ilyenre, vagyis hogy a szegedi 

képzőhely beleszólhat a legrangosabb tudományos díj várományosának személyébe, 

emlékezete óta nem volt példa. - weborvos.hu (11.27) 

Két gyermekbarát kórház van a megyében - ...Megyénkben a szegedi gyermekklinika és 

a vásárhelyi kórház. CSONGRÁD MEGYE - Egyedül tuti, hogy megőrülnék itt - fogalmazott 

a 9 éves Gárdián Attila. A fiú február óta kisebb megszakításokkal bent fekszik az SZTE 

gyermekklinika onkológiaiosztályán. - A kétágyas, fürdőszobás, televízióval és 

wifieléréssel ellátott kórteremben vele lakik édesanyja is, hétvégenként pedig édesapja, 

Gárdián Attila foglalja el a szülői ágyat, hogy felesége is el tudja intézni kinti ügyeit. (1,2. 

oldal) delmagyar.hu 

Nagyszabású fejlesztések indulhatnak az orvostudományi karon Új képzések és 

kutatások indulnak az egyetemen, a Klinikai Központban orvosi készségfejlesztő 

centrumot alakítanak ki. A Szegedi Tudományegyetem több mint 11 milliárd forint 

pályázati forráshoz jut hozzá, ennek nagy részét az orvoskar hasznosíthatja. Ezt a Szent-

Györgyi Napok sajtótájékoztatóján jelentették be. 2017. november 28. vtvszeged.hu 

Három egykori SZTE-hallgató kapott Junior Prima díjat Három egykori szegedi 

egyetemistát tüntettek ki idén Junior Prima díjjal. Szalai Tamás, az egyik díjazott, az 

Szegedi Tudomány Egyetem Optikai és Kvantumelektronikai Tanszék tudományos 

munkatársa a Rádió 88-nak elmondta a díjjal 2007 óta tüntetik ki a kiemelkedő 

teljesítményt nyújtó harminc év alatti fiatalokat több kategóriában. Hozzátette: rajta 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2017-november/nobel-dijra-jelolesrol?objectParentFolderId=24501
http://vs.hu/kozelet/osszes/10-12-ora-alatt-nehez-a-surgossegit-meguszni-1127
http://24.hu/belfold/2017/11/27/10-12-ora-alatt-nehez-a-surgossegit-meguszni/
http://www.nyugat.hu/tartalom/cikk/10_12_ora_alatt_nehez_a_surgossegit_meguszni
http://www.szeretlekmagyarorszag.hu/10-12-ora-alatt-nehez-a-surgossegit-meguszni
http://abcug.hu/10-12-ora-alatt-nehez-surgossegit-meguszni/
http://index.hu/belfold/2017/11/27/egeszsegugy_surgossegi_ellatas/
http://444.hu/2017/11/27/10-12-ora-alatt-nehez-a-surgossegit-meguszni
http://medicalonline.hu/cikk/a_surgossegi_nem_gyorsasagi_ellatas
http://www.weborvos.hu/rss/rssredir.php?cid=242715&id=115
http://www.delmagyar.hu/szeged_hirek/nemcsak_igenye_joga_is_a_szulonek_hogy_bent_lehessen_beteg_gyermekevel_2_gyermekbarat_korhaz_van_a_megyeben/2540710/
http://vtvszeged.hu/sa_hirek/t_H%C3%ADrek/index.html?page=1
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kívül még Dömötör Orsolya, a Természettudományi és Informatikai Kar Szervetlen és 

Analitikai Kémiai Tanszék Bioszervetlen Kémiai Kutatócsoport tudományos munkatársa, 

valamint Varga Zoltán, az Általános Orvostudományi Kar Biokémiai Intézet egykori 

doktorandusza kapott elismerést. radio88.hu 2017.11.28. 

Az AIDS legjobb ellenszere a megelőzés Ebben viszont a felvilágosítás és a tájékozottság 

segíthet, állítja a Szegedi Orvostanhallgatók Egyesülete, akik rendezvényükön igyekeztek 

eloszlatni azokat a tévhiteket és félelmeket, amelyek a megfertőződött emberek 

kiközösítéséhez vezetnek. 2017. november 29. vtvszeged.hu 

Jelentős fejlesztések az orvoskaron - Új képzések és kutatások indulnak az egyetemen, 

emellett a Klinikai Központban orvosi készségfejlesztő központot alakítanak ki. A Szegedi 

Tudományegyetem több, mint 11 milliárd forint pályázati forráshoz jut hozzá, ennek 

nagy részét az orvoskar hasznosítja majd. (videóval) - - Hallgatói kiválóságban az ország 

második legjobb képzőhelyének számít a szegedi orvosi kar-kezdte értékelését Bari 

Ferenc dékán. Mindez annak ellenére is büszkeség-tette hozzá, hogy az épületek és a 

felszereltség is elhasználódott, nem korszerű. [T:22] - szeged.hu (11.29) 

ESEMÉNY NAPTÁR 

2017. december 5. 1500 Kari Tanács ülése 

2017. december 5. 1800 Muzsikáló Orvosok Koncert - Musician Doctors' Concert 

2017.december 8. 1700 Tim Hunt Nobel-díjas biokémikus professzor előadása 

 

Az SZTE ÁOK online közösségi média elérhetőségei: 

Facebook  LinkedIn  Twitter 

 

Instagram 

 

https://www.radio88.hu/harom-egykori-szte-hallgato-kapott-junior-prima-dijat/
http://vtvszeged.hu/sa_hirek/t_H%C3%ADrek/index.html
http://szeged.hu/hirek/35129-jelentos-fejlesztesek-az-orvoskaron.html?utm_campaign=rss&utm_medium=rss&utm_source=rss
https://www.facebook.com/events/126615787982699/
https://www.facebook.com/orvoskarszeged/
https://www.facebook.com/orvoskarszeged/
https://www.linkedin.com/company/faculty-of-medicine-university-of-szeged
https://www.linkedin.com/company/faculty-of-medicine-university-of-szeged
https://twitter.com/orvoskarszeged
https://www.instagram.com/szteaok/
https://www.facebook.com/orvoskarszeged/
https://www.linkedin.com/company/faculty-of-medicine-university-of-szeged
https://twitter.com/orvoskarszeged
https://www.instagram.com/szteaok/
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IMPRESSZUM 

AZ SZTE ÁLTALÁNOS ORVOSTUDOMÁNYI KARÁNAK HÍRLEVELE 

Kiadja az SZTE ÁOK Dékáni Hivatal Kommunikációs Irodája 

Felelős kiadó: Prof. Dr. Bari Ferenc dékán 

Felelős szerkesztő: Kecse-Nagy Sándor kommunikációs menedzser 

aok.kommunikacio@med.u-szeged.hu 

Következő lapzárta: 2017. december 7. csütörtök 16 óra 


